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1 SOPIJAPUOLET 
 

Tilaaja 
Pyhtään Kunta 
Motellikuja 4 
49220 Siltakylä 
Y-tunnus  

Palveluntuottaja 
East Coast Events Oy 
Ruotsinsalmenkatu 22 A 10 
48100 Kotka 
y-tunnus: 3092909-9 

2 SOPIMUKSEN TARKOITUS JA YHTEYSHENKILÖT 
 
Pyhtään kunta (jäljempänä Tilaaja) ja xx (jäljempänä Palveluntuottaja), ovat tehneet tämän 
sopimuksen Pyhtään Saaristomarkkinoiden järjestämisestä vuonna 2023 Pyhtään 
kunnanhallituksen hankintapäätöksen sekä palveluntuottajan tarjouksen mukaisesti. 
 
Vastuu- ja yhteyshenkilöt 
 
Sopijapuolet nimittävät omat yhteyshenkilönsä, jotka seuraavat ja valvovat Sopimuksen 
toteutumista sekä tiedottavat siitä oman organisaationsa sisällä. Sopimusta koskevat 
tiedonannot ja yhteydenpito tapahtuvat kirjallisesti sähköpostitse. Yhteyshenkilön 
vaihtumisesta on ilmoitettava toisen osapuolen yhteyshenkilölle viipymättä. 



3 / 10 

 

 
Tilaajan vastuuhenkilö 
 
kunnanjohtaja Terhi Lindholm 
Yhteystiedot: 040 6708 222 , terhi.lindholm@pyhtaa.fi 
 
Tilaajan yhteyshenkilö 
 
kulttuuri- ja matkailusihteeri Pauliina Sakki 
yhteystiedot: 0400 587 911, pauliina.sakki@pyhtaa.fi 

 
Palveluntuottajan vastuuhenkilö 
 
Toimitusjohtaja Sami Hauru 
yhteystiedot: 0415051902, sami@eastocastevents.fi 
 
 

3 SOPIMUSKAUSI 
 
Sopimus koskee vuoden 2023 Saaristomarkkinoita, jotka järjestetään Lökören Satamassa 
xx.8.-xx.8.2023. Sopimuskausi kattaa vuodet 2023-2024 sekä option vuodesta 2025. Option 
käytöstä päättää tilaaja yksipuolisesti.  

3.1 Yleistä 
 
Palveluntuottaja vastaa Saaristomarkkinoiden toteuttamisesta tilaajan lukuun 
kokonaisvaltaisesti ja kaikilta osin. Tilaaja sitoutuu avustamaan palveluntuottajaa 
markkinoiden järjestelyissä koordinoinnin, neuvonnan ja tietojen vaihdon osalta. Markkinat 
toteutetaan tarjouspyynnössä ja palvelutuottajan tarjouksessa esittämässä laajuudessa. 
Keskeisistä muutoksista neuvotellaan osapuolten kesken.  
 
Palveluntuottaja järjestää Saaristomarkkinat Pyhtään kunnan tilauksesta, joten tällä 
sopimuksella palvelutuottajalle ei synny yksinoikeutta Saaristomarkkinoiden nimeen tai 
brändiin, eikä tapahtuman myyntipaikkoihin. Palveluntuottaja sitoutuu kohtelemaan 
toimijoita, jotka ovat halukkaita osallistumaan tapahtumaan tasapuolisesti esimerkiksi 
myyntipaikkojen hinnoittelun ja osoittamisen osalta. Palveluntuottaja ilmoittaa 
myyntipaikkojen varaamisesta julkisesti.  

 
Reklamaatiot ja asiakaspalautteet 
JYSE 2014 Palvelut -sopimusehtojen kohdasta 13.1 poiketen Tilaaja lähettää Palvelua ja 
Palveluntuottajan lähettämiä laskuja koskevat reklamaatiot 14 päivän kuluessa virheen tai 
poikkeaman havaitsemisesta Palveluntuottajan yhteyshenkilölle. 
 
JYSE 2014 Palvelut -sopimusehtojen kohdasta 13.2 poiketen Palveluntuottajan tulee vastata 
Tilaajan lähettämiin reklamaatioihin seitsemän (7) päivän kuluessa. Vastauksessaan 
Palveluntuottajan tulee ilmoittaa, mihin toimenpiteisiin virheen korjaamiseksi on ryhdytty. 
 
Palveluntuottajan tulee välittömästi ryhtyä toimenpiteisiin virheiden toistumisen 
ehkäisemiseksi ja havaittujen virheiden korjaamiseksi. Ehkäisevien ja korjaavien 
toimenpiteiden tulee olla asianmukaisia virheiden vakavuuteen nähden. 
 
Palveluntuottaja on velvollinen kirjaamaan saapuneet reklamaatiot raportointia varten. 
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Palveluntuottajan kokonaisvastuu  
Palveluntuottaja sitoutuu Sopimuksen mukaisten Palveluiden toimittamiseen Tilaajalle sekä  
täyttämään tässä Sopimuksessa määritellyt sopimusvelvoitteet Tilaajaa kohtaan. 
 
Palvelun on toimitushetkellä täytettävä sellaiset pakottavassa lainsäädännössä ja sen nojalla 
annetuissa asetuksissa ja normeissa asetetut vaatimukset, jotka ovat voimassa Sopimuksen 
tekohetkellä tai jotka on Sopimuksen tekohetkellä säädetty tulemaan voimaan 
sopimuskauden aikana. 
 
Palveluntuottajalla on kokonaisvastuu Palvelun tuottamisesta, Palvelun 
vaatimustenmukaisuudesta sekä sopimusvelvoitteiden täyttämisestä Tilaajaa kohtaan. 

 

4 ALIHANKKIJAT 
 
Palveluntuottaja voi teettää Sopimukseen kuuluvia tehtäviään alihankkijoilla ilman erityistä 
hyväksymismenettelyä. 

5 TILAAJAN VASTUUT 
 
Tilaaja antaa Palveluntuottajalle hallussaan olevat Palveluntuottajan pyytämät tiedot 
tehtävän suorittamista varten. 
 
Tilaaja 

x nimeää organisaatiostaan yhteyshenkilön ja tälle varahenkilön Palveluntuottajan ja 
Tilaajan välistä yhteydenpitoa varten, 

x seuraa Palvelun laatua ja sisältöä.  
x tiedottaa Palveluun liittyvistä asioista omassa organisaatiossaan, 
x tiedottaa Palveluntuottajaa organisaationsa toimintaan liittyvissä asioissa, joilla voi 

olla vaikutusta Palvelun tuottamiseen, 
x tilaaja luovuttaa voimassa olevan vuokrasopimuksensa mukaisesti Lökören alueen 

Saaristomarkkinoiden käyttöön. Palveluntuottaja ei ole vuokrasopimuksen osapuoli.  
 
Tilaajan tulee huolehtia siitä, että Palveluntuottajalla on Tilaajan organisaatiosta ajan tasalla 
olevat Palvelun tuottamisen kannalta olennaiset tiedot. 

6 HINNAT JA HINNOITTELUPERUSTEET 
 
Palvelukokonaisuudella on kokonaishinta 45 0ϬϬ Φ (alv Ϭ йͿ. Kokonaishinta voidaan laskuttaa 
erissä. Kokonaishinta sidotaan palvelujen tuottajahintaindeksiin. Indeksitarkastelun 
alkupisteenä on maaliskuun 2023 taso, ja hintaa voidaan korottaa indeksiin perustuen 
vuodesta 2024 alkaen (tarkastelupiste maaliskuu 2024).  
 
Hinta sisältää sopimusasiakirjoissa kuvatut palvelut. Palveluntuottaja voi hankkia muuta 
rahoitusta tarjouspyynnön mukaisesti. Mainostajat on hyväksytettävä tilaajalla.   
 

 
Palveluntuottajalla on edellä mainitusta poiketen kuitenkin oikeus huomioida 
hinnoittelussaan tarjouksen jättämiseen jälkeen tapahtuneista viranomaisten määräämistä 
uusista julkisista maksuista tai olemassa olevien korotuksista, arvonlisäveron noususta tai sen 
kantamisperusteiden muutoksista tai pakottavista viranomaismääräyksistä aiheutuvista 
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kustannuksista aiheutuneet välittömät kustannukset edellyttäen, että ne eivät ole olleet 
tarjousta tehdessä tiedossa ja että kustannukset on tarkoitettu periä asiakashinnoista. 
 
Mikäli hinnanmuutoksista ei päästä yksimielisyyteen, on Tilaajalla oikeus irtisanoa sopimus 
yhden kuukauden irtisanomisajalla. Irtisanomisaikana noudatetaan voimassa olevaa 
hinnoittelua. Jos Tilaaja ei irtisano sopimusta, jatketaan sopimusta Palveluntuottajan 
ilmoittamilla tai muilla sopijapuolten hinnanmuutosneuvotteluissa yhdessä sopimilla uusilla 
hinnoilla. 
 
Tilaaja ei korvaa mahdollisia matka- ja majoituskustannuksia. 
 
Palveluntuottaja vastaa kaikista sen toimintaan ja hallintoon liittyvistä kustannuksista, eikä 
näistä voi periä erillisiä lisämaksuja.  
 

7 LASKUTUS JA MAKSUEHDOT 
 
Palveluntuottaja laskuttaa suoraan Tilaajaa. Tilaaja maksaa Palvelun Palveluntuottajan 
lähettämän laskun perusteella. 
 
Palveluntuottaja laskuttaa Tilaajaa verkkolaskulla Tilaajan ohjeiden mukaisesti. 
 
Verkkolaskutusosoite: 
Pyhtään kunta 
verkkolaskusoite: 003701627980 
verkkolaskuoperaattori: CGI 
välittäjätunnus: 003703575029 

Vastaanottajakentässä näyttävä:  
Pyhtään kunta 
003701627980 
PL 299  
02066 DOCUSCAN 
 

 
 
Lasku erääntyy maksettavaksi 14 päivän kuluttua laskun lähettämisestä. Viivästyskorko on 
laskun saapumishetkenä voimassa olevan korkolain mukainen. 
 
Palveluntuottajan laskusta on käytävä ilmi laskutuskausi. 
 
Jos Tilaaja ei maksa oikein laskutettua maksua viimeistään eräpäivänä, Palveluntuottajalla on 
oikeus periä viivästyskorkoa korkolain perusteella viivästysaikana voimassa olevan 
viivästyskorkotason mukaisesti. 
 
Mikäli sopimus purkautuu ylivoimaiseen esteeseen liittyvästä syystä (JYSE 2014), 
Palveluntuottajalla on oikeus laskuttaa Tilaajaa toteamishetkeen mennessä syntyneiden 
kustannusten mukaisesti. Kustannukset todetaan osapuolten yhteisessä neuvottelussa. 
Tilaaja ei ylivoimaisen esteen sattuessa peri takaisin jo maksettuja eriä, ellei peruuntumisesta 
aiheudu Tilaajan kannalta erityisen kohtuuton tilanne.   

8 PALVELUTUOTANNON SEURANTA 

8.1 Raportointi 
 
Palveluntuottaja ja Tilaaja sitoutuvat raportoimaan tapahtuman toteutuksen etenemisestä 
tarpeen mukaan. Tapahtuman jälkeen toteutetaan yhteistyössä järjestelyjen ja tapahtuman 
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toteutumisen arviointi. Molemmat osapuolet sitoutuvat jakamaan asiaan liittyen olennaiset 
tiedot toisilleen.  

9 LIITTYVÄ TARKASTUS 
 
Tilaajalla on sopimuskauden aikana oikeus tarkastaa tai kustannuksellaan teetättää 
kolmannella riippumattomalla taholla (esim. laatuauditoija, tietoturva-asiantuntija) tarkastus 
sen selvittämiseksi, onko Palvelu vaatimusten mukainen ja Palveluntuottaja toiminut tämän 
Sopimuksen mukaisesti tuottaessaan ja myydessään Sopimuksen mukaisia Palveluita. 
Palveluntuottaja on velvollinen tarjoamaan tarvittavat työtilat ja tiedot tarkastajan saataville. 
Tarkastus pyritään suorittamaan siten, ettei siitä aiheudu Palveluntuottajalle kohtuutonta 
haittaa sen toiminnan kannalta. 
 
JYSE 2014 Palvelut -sopimusehtojen kohdasta 5.5 poiketen Tilaajan on ilmoitettava 
tahdostaan suorittaa tilojen tai asiakirjojen tarkastus viimeistään kolmekymmentä (30) 
päivää ennen ehdottamaansa tarkastuspäivää. Ilmoituksen saatuaan Palveluntuottaja voi 
ehdottaa uutta päivää tarkastuksen suorittamiselle, joka ei kuitenkaan saa olla JYSE 2014 
Palvelut -sopimusehtojen kohdasta 5.5 poiketen myöhemmin kuin kymmenen (10) päivää 
Tilaajan ehdottaman päivän jälkeen. 
 
Tilaajalla tai tarkastuksen suorittavalla kolmannella osapuolella ei ole oikeutta vaatia pääsyä 
tiloihin tai saada sellaista tietoa, joka ei käsittele tähän Sopimukseen perustuvien 
velvollisuuksien täyttämistä. 
 
Palveluntuottajalla on oikeus vaatia tarkastusta suorittavaa henkilöä/henkilöitä 
allekirjoittamaan tarkastusta koskeva salassapitosopimus. Salassapitosopimus ei saa estää 
tarkastuksen tuloksien raportoimista Tilaajalle. 

10 VAKUUTUKSET 
 
Palveluntuottaja sitoutuu pitämään sopimuskaudella voimassa toiminnan laatuun ja 
laajuuteen nähden riittävän toiminnan vastuuvakuutuksen. 

11 IMMATERIAALIOIKEUDET  
 
Täydennyksenä JYSE  2014 Palvelut -sopimusehtojen kohtaan 20.2:  
 
Palveluntuottaja vastaa siitä, etteivät sen tuottamat palvelut tai niihin liittyvä aineisto 
hankintasopimuksen mukaisesti käytettyinä loukkaa Suomessa voimassa olevia kolmannen 
osapuolen patentti-, tekijän- tai muita immateriaalioikeuksia. Tilaaja edellyttää, että se voi 
omassa toiminnassaan vapaasti ilman erillistä maksua hyödyntää Palveluntuottajan vapaasti 
luovutettavissa olevaa kuvitusmateriaalia tuottajien kanssa tehtyjen sopimusten mukaisesti. 
Palveluntuottajan vastuulla on tiedottaa Tilaajaa materiaalin käyttöajoista. 
 
Muilta osin JYSE 2014 Palvelut -sopimusehtojen kappaleen 20 mukaisesti.  

12 AVUSTAMISVELVOLLISUUS SOPIMUKSEN PÄÄTTYESSÄ 
 
Sopimuksen päättyessä Palveluntuottaja on velvollinen kaikin kohtuullisesti odotettavissa 
olevin tavoin avustamaan Tilaajaa siirtymään uuden palvelusopimuksen piiriin. Mikäli Tilaajan 
uuden palvelusopimuksen arvioitu alkamispäivämäärä siirtyy esimerkiksi 
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hankintamenettelyyn liittyvistä syistä ja tämä Sopimus on päättymässä ennen uuden alkua, 
sitoutuu Palveluntuottaja jatkamaan Sopimusta entisillä ehdoilla Tilaajan uuden sopimuksen 
alkuun asti.   
 
Tavoitteena on tehdä Tilaajan hankinnan siirtäminen uuden palvelusopimuksen ja 
mahdollisen uuden palveluntuottajan piiriin mahdollisimman helpoksi ja joustavaksi.  

13 PALVELUN VIRHE, HINNANALENNUS JA SOPIMUKSEN PURKAMINEN 
 
Sovelletaan JYSE Palvelut 2014 -sopimusehtojen kohtaa 13 pois lukien reklamaatioita 
koskevat kohdat 13.1 ja 13.2, joiden tilalla sovelletaan tämän Sopimuksen kohdassa 6.1  
Yleistä olevia reklamaatioehtoja. 

14 VAHINGONKORVAUS 
 
Tilaajalla on oikeus saada korvaus kaikista niistä välittömistä vahingoista, kuluista ja 
kustannuksista, jotka ovat aiheutuneet Tilaajalle Palveluntuottajan viivästyksestä, virheestä, 
laiminlyönnistä tai muusta Sopimuksen mukaisen velvollisuuden täyttämättä jättämisestä, 
ellei viivästys, virhe tai laiminlyönti ole aiheutunut Tilaajan tuottamuksesta tai ylivoimaisesta 
esteestä. Maksettavasta korvauksesta vähennetään Sopimuksen mukaan Palveluntuottajan 
maksama viivästyssakko. 
 
Välillisiä vahinkoja ei korvata. Vahingonkorvausvelvollisuuden rajoitukset eivät koske 
tapausta, jossa vahinko on aiheutettu tahallisesti tai törkeällä huolimattomuudella tai 
rikkomalla luottamuksellisuudesta annettuja määräyksiä. 
 
Välitön ja välillinen vahinko määritellään kauppalain 67 §:ssä säädetyllä tavalla. 

15 VAHINGOT KOLMANNELLE TAHOLLE 
 
Jos Tilaaja velvoitetaan korvaamaan kolmannelle osapuolelle henkilö-, esine- tai muita 
vahinkoja, joiden syynä on virheellinen palvelu tai laiminlyönti Palveluntuottajan 
suorituksessa tai muu Palveluntuottajan syyksi luettava seikka, on Palveluntuottaja 
velvollinen suorittamaan Tilaajalle hyvityksenä Tilaajan maksamaa korvausta ja vaateesta 
aiheutuvia muita kustannuksia vastaavan määrän. 

16 SALASSAPITO JA HENKILÖTIETOJEN KÄSITTELY 
 
Tilaaja noudattaa julkisyhteisönä viranomaisten toiminnan julkisuudesta annetussa laissa 
(621/1999) sekä muussa lainsäädännössä olevia salassapitoa ja julkisuutta koskevia 
säännöksiä.  
 
Toiminnassa syntyneisiin asiakirjoihin, niiden tietoihin, säilytykseen, luovutukseen ja 
hävittämiseen sovelletaan Euroopan unionin yleistä tietosuoja-asetusta (EU 679/2016) ja 
muita henkilötietojen käsittelyä koskevia säännöksiä ja lakeja sekä Tilaajan antamia ohjeita. 
 
Palveluntuottaja noudattaa voimassa olevan tietosuojalainsäädännön edellyttämiä 
menettelytapoja ja henkilötietojen käsittelyä ja suojaamista koskevia säännöksiä. 
Palveluntuottaja vastaa siitä, että palvelu on kulloinkin voimassa olevan 
tietosuojalainsäädännön ja sopimuksen vaatimusten mukainen, ottaen erityisesti huomioon, 
mitä sisäänrakennetusta ja oletusarvoisesta tietosuojasta on säädetty. 
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Tilaaja on rekisterinpitäjä tässä sopimuksessa kuvatuissa palveluissa. Palveluntuottaja 
noudattaa henkilötietojen käsittelijänä tämän sopimuksen liitteenä olevia ehtoja 
henkilötietojen käsittelystä. 
 
Palveluntuottaja ei käytä taikka muulla tavoin hyödynnä sopimuksen perusteella 
käsittelemiään Tilaajan henkilötietoja muuhun kuin sopimuksen täyttämisen mukaiseen 
tarkoitukseen ja silloinkin ainoastaan tarkoituksen edellyttämässä laajuudessa ja Tilaajan 
antaman ohjeistuksen mukaisesti. Palveluntuottaja vastaa siitä, että Tilaajan asiakkaan 
tietoja pääsevät käsittelemään vain ne Palveluntuottajan palveluksessa olevat henkilöt, 
joiden työtehtävien kannalta se on välttämätöntä.  
 
Palveluntuottajan henkilökunnan salassapitovelvollisuus on yhtä laaja kuin Tilaajan  
henkilökunnan. Tilaajalla on oikeus antaa Palveluntuottajan henkilöstölle tietoturvaan  
liittyviä määräyksiä. Palveluntuottaja vastaa siitä, että sivulliset eivät pääse käsiksi Tilaajan 
tietoihin. Nämä määräykset ovat voimassa myös sopimuksen päättymisen jälkeen.  
 
Palveluntuottaja on sitoutunut allekirjoittamaan kohdekohtaiset salassapitosopimukset, 
mikäli Tilaaja näitä edellyttää. 
 
Vastuunrajoitus 
Jos sopijapuoli on maksanut rekisteröidylle korvauksen tietosuojalainsäädännön rikkomisen 
johdosta aiheutuneesta vahingosta, on tällä sopijapuolella oikeus sovittujen 
vastuunrajoitusten rajoittamatta periä samaan tietojenkäsittelyyn osallistuneelta toiselta 
sopijapuolelta tämän vahingonkorvausvastuuta vastaava osuus rekisteröidylle maksetusta 
korvauksesta. Sopijapuolen vastuu rekisteröidylle aiheutuneesta vahingosta määräytyy EU:n 
yleisen tietosuoja-asetuksen 82 artiklan 4 kohdan tai muussa tietosuojalainsäädännössä 
olevan vastaavan määräyksen mukaan.   

17 SOPIMUKSEN PURKAMINEN 
 
Jos Palveluntuottaja hakee tai hakeutuu saneerausmenettelyyn, konkurssiin, selvitystilaan tai 
muutoin joutuu sellaisiin taloudellisiin vaikeuksiin, että on syytä olettaa sopimusvelvoitteiden 
täyttämisen vaarantuvan, on Tilaajalla oikeus purkaa Sopimus välittömin vaikutuksin 
kokonaan tai määrätyiltä osin. 
 
Tilaajalla on oikeus purkaa Sopimus välittömin vaikutuksin kokonaan tai määrätyiltä osin, 
mikäli Palveluntuottaja ryhtyy toimenpiteeseen, joka voi vaikuttaa olennaisesti Palvelun 
tuottamiseen ja tällä seikalla on Tilaajalle oleellinen merkitys ja Palveluntuottaja tämän tiesi. 
Tällaisia toimenpiteitä voivat olla mm. yritysjärjestelyt, Palveluntuottajan omistussuhteissa 
tapahtuvat muutokset yritysoston, sulautumisen tai muun sellaisen syyn seurauksena. 
 
Tilaajalla on oikeus purkaa Sopimus kokonaan tai määrätyiltä osin, jos sillä on perusteltu syy 
ja näyttöä, ettei Palveluntuottaja kykene suorittamaan velvoitteitaan sovitun aikataulun 
puitteissa tai muutoin sovitun mukaisesti, Palveluntuottajan toistuvasti olennaisesti 
viivästyttyä suorituksessaan tai suorituksen oltua toistuvasti virheellinen muusta kuin 
Tilaajasta tai ylivoimaisesta esteestä johtuvasta syystä. 
 
Tilaajalla on lisäksi oikeus purkaa Sopimus sen toiminnan päättyessä tai oleellisesti 
muuttuessa. 
 
Kumpikin Sopijapuoli voi purkaa Sopimuksen välittömästi, jos toinen Sopijapuoli rikkoo 
olennaisesti Sopimusta eikä korjaa rikkomustaan kolmenkymmenen (30) päivän kuluessa sitä 
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koskevan kirjallisen huomautuksen lähettämisestä. Maksujen vähäistä myöhästymistä ei 
pidetä olennaisena sopimusrikkomuksena. 
 
Sopimuksen purkaminen on tehtävä ilmoittamalla siitä kirjallisesti sopijapuolelle. Tilaajalla on 
oikeus valita Sopimuksen päättymisajankohta niin, että korvaavan Palvelun hankinta on 
mahdollista Tilaajan toimintaa haittaamatta. 

18 SOPIMUKSEN IRTISANOMINEN 
 
Sopimus päättyy Määräaikaisen sopimuskauden jälkeen 31.12.2024, mikäli tilaaja ei ole 
31.3.2025 mennessä ilmoittanut sopimukseen sisältyvän option käytöstä.  
 
JYSE Palvelut -sopimusehtojen kohdassa 18 mainittujen tilanteiden lisäksi Tilaajalla on oikeus 
irtisanoa sopimus määräaikaisella sopimuskaudella, mikäli Tilaajan kyseinen palvelutoiminta 
päättyy kuntien yhdistymisen tai vastaavan painavan syyn vuoksi, tai valtakunnallisten 
ratkaisujen myötä Tilaajan palvelut tullaan järjestämään uudelleen, tai jonkun muun 
vastaavan painavan syyn vuoksi. 
 
Näissä tapauksissa irtisanomisaika on yksi kuukausi. Vaihtoehtoisesti näissä tapauksissa 
voidaan neuvotella sopimuksen siirtämisestä palvelua jatkavalle toimijalle JYSE Palvelut-
sopimusehtojen kohdan 22.1 mukaisesti. 

19 SOVELLETTAVA LAKI JA ERIMIELISYYKSIEN RATKAISEMINEN 
 
Tähän Sopimukseen sovelletaan Suomen lakia. 
 
Sopimusta koskevat mahdolliset erimielisyydet ratkaistaan ensisijaisesti osapuolten 
keskinäisillä neuvotteluilla. Mikäli yhteisymmärrystä ei saavuteta, riitaisuudet jätetään 
ensiasteena itä-uudenmaan käräjäoikeuden ratkaistaviksi. 

20 SOPIMUSASIAKIRJAT JA NIIDEN JULKISUUS 
 
Sopimusasiakirjat täydentävät toisiaan. Niiden keskinäinen pätevyysjärjestys on:  

x Tämä sopimus  
x Tilaajan Tarjouspyyntö  
x Tarjous 
x JYSE 2014 Palvelut (04/2017) 

Sopimusasiakirjat ovat sopimuksen allekirjoittamisen jälkeen julkisia lukuun ottamatta 
liikesalaisuuksia.  
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Allekirjoitukset 

 
Tätä sopimusta on tehty kaksi yhdenmukaista (2) kappaletta, yksi kummallekin 
sopijapuolelle. 
 
Tämä Sopimus tulee voimaan, kun molemmat sopijapuolet ovat sen asianmukaisesti 
allekirjoittaneet. 
 
Kaikki muutokset tähän Sopimukseen tulevat voimaan, kun molemmat sopijapuolet ovat 
allekirjoituksillaan hyväksyneet muutokset. 
 
 

Päiväys   Päiväys  20.5.2023 
  

 Pyhtään kunta 
  

  
_________________________________ __________________________________ 
 Terhi Lindholm 
 kunnanjohtaja 
  
  
  
_________________________________  
  
  

 
Liitteet 
 

- Tarjouspyyntö  
- Tarjous  
- JYSE 2014 Palvelut 

JYSE 2014 Palvelut (04/2017) -sopimusehdot 

29.5.2023

Sami Hauru
Toimitusjohtaja / East Coast Events Oy


